
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus     120.758,00        120.758,00

Ovládací konzole k FUJI PROFECT CS - 4 slotová výr.č.86925005
(nepřímá digitalizace rtg snímků), včetně LCD displeje
- u stávající konzole vadný napájecí zdroj

Pro odd.RDG

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          120.758,00 

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000765

Termín dodávky:  29.10.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600051174

Datum objednávky 29.10.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600051174

Datum Objednávky 29.10.2019 FomI s_r_°_

VYhOtOVUje=_ U libeňského pivovaru 2015/10
Oddělení: Zdravotnická tech. 180 00 Praha 8Telefon_
fflžfl_
Mam_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1000765

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 29.10.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO Oprava ZT
l Kus 120.758,00 120.758,00

Ovládací konzole k FUJI PROFECT CS - 4 slotová výr.č.86925005
(nepřímá digitalizace rtg snímků), včetně LCD displeje
- u stávající konzole vadný napájecí zdroj

Pro Odd.RDG

Celk.hodn. s DPH CZK , 120.758,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



Nabídka ZAK19A00700

Doprava: FOMEI

Číslo dokladu: ZAK19A00700

Referent: hrabal

Datum: 23. 10. 2019

Krajská zdravotní a.s., o.z. 

Nemocnice Teplice

Příjemce:
Krajská zdravotní, a.s.  
Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 29  Teplice

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

Dodavatel: Odběratel:

FOMEI s.r.o.

Způsob úhrady: Faktura 14 dnů

Na základě vaší poptávky ze dne 23.10.2019 vám zasíláme nabídku na výměnu ovládací konzole FUJI CR a dotykového 
monitoru. Vaší objednávku zašlete prosím na e-mail rtgservis@fomei.com .

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511
e-mail: info@fomei.com
Internet: www.fomei.com

Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

22. 11. 2019

Splatnost dní: 14

Datum platnosti:

NTEP

Číslo účtu: 8305511 0100/

NTEP

Sleva: 0%

PopisČíslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemKód produktu Sazba

0,00 0,00 0,00 0,00PC pro ovládací konzoli FCR 
bez LCD monitoru, vč. apl+bck

MD7010001768
4

1 ks 75 000,00 75 000,00 15 750,00 90 750,00RFCRCONSOLE_
PC

21%

0,00 0,00 0,00 0,00Dotykový LCD displej pro 
ovládací konzoli FUJI FCR

1 ks 14 000,00 14 000,00 2 940,00 16 940,00RIIYAMA_PROLIT
E

21%

0,00 0,00 0,00 0,00Sazba práce pro digitální a 
rentgenové systémy Kč/hod.

6 H 1 040,00 6 240,00 1 310,40 7 550,40PRACRTG_D 21%

0,00 0,00 0,00 0,00Kilometrovné Kč/km 380 KM 12,00 4 560,00 957,60 5 517,60KILOMETROVNE 21%

388 mjCelkem: 0,00 0,00 0,0099 800,00 20 958,00 120 758,00

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1Vystavil:

Nabídka ZAK19A00700
Čis/ø dokladu.-
Referent:

ZAK19A00700

Dodavatel:
FOMEI s.r.o.

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511
e-mail: info@fomei.com
Internet: WWW.fomei.com

Platební údaje:
Způsob Úhrady: Faktura 14 dnů
Požadovaná Záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Cˇı'S/ø účtu.“ 8305511 / 0100

23. 10. 2019
22.11.2019

Datum:
Datum platnosti:

Odběratel: NTEP
Krajská Zdravotní a.s., o.Z.
Nemocnice Teplice
Sociální'péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

NTEP

Příjemce:
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O.Z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

Obchodní údaje:
Doprava: FOMEI

Sleva: 0%

Na základě vaší poptávky Ze dne 23.10.2019 vám Zasíláme nabídku na výměnu Ovládací konzole FUJI CR a dotykového
monitoru. Vaší objednávku Zašlete prosím na e-mail rtgservis@fomei.com .
Kód produktu Popis
RFCRCONSOLE_ PC pro ovládací konzoli FCR
PC bez LCD monitoru, vč. apl+bck

RIIYAMA_PROLIT Dotykový LCD displej pro
E ovládací konzoli FUJI FCR

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a
rentgenové Systémy Kčlhod.

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/Km

Celkem:

Vystavil:
Software Altus VARIO - www.vario.cZ

Množství
1 ks

1ks

Cena za

6 H 1 040,00

380 KM

388 mj

Strana 1 Z 1

75 000,00

14 000,00

12,00

Cena bez DPH Sazba
75 000,00 21 %

DPH Cena celkem
15 750,00 90 750,00

jedn.

14 000,00 21% 2 940,00 16 940,00

6 240,00 21% 1 310,40 7 550,40

4 560,00 21% 957,60 5 517,60

99 800,00 20 958,00 120 758,00




